1

Российская Федерация

Чукотский   автономный   округ

Анадырский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

  (XXXХ  сессии  II созыва)

 01.03.2013 г.  № 172   с. Чуванское

         В  соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гаран-

тиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Россий-

ской Федерации», статьей 20 Закона Чукотского автономного округа «Об из-

бирательной комиссии муниципального образования в Чукотском автономном

округе», статьей 45 Устава сельского поселения Чуванское, и на основании

поступивших предложений,

        Совет депутатов сельского поселения Чуванское

            РЕШИЛ:

       1. Назначить членами Избирательной комиссии сельского поселения Чу-

ванское с правом решающего голоса:

       Бондарь Анатолий Николаевич, 1963 года рождения, имеющего среднее

(полное) общее образование, работающего  заведующим сектором Дома куль-

туры села Чуванское МБУ «ЦКД» Анадырского района, гражданина Россий-

ской Федерации,  имеющего опыт работы в избирательных комиссиях, пред-

ложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту

жительства;

 Валаницкис Дарью Николаевну, 1991 года рождения, имеющую сред-

нее (полное) общее образование, работающую  художественным руководите-

О назначении членов Избирательной

комиссии сельского поселения Чуванское

с правом решающего голоса.

 2

лем Дома культуры села Чуванское место работы МБУ «ЦКД» Анадырского

района, гражданку Российской Федерации,  имеющую опыт работы в избира-

тельных комиссиях, предложенную для назначения в состав комиссии собра-

нием избирателей по месту работы;

       Вивтель Валерия Григорьевича, 1978 года рождения, имеющего основ-

ное общее образование, работающего  подсобным рабочим на производствен-

ном участке села Чуванское ООО «Управляющая компания «Марково», граж-

данина Российской Федерации,  предложенного для назначения в состав ко-

миссии собранием избирателей по месту жительства;

         Чайвургину Тамару Викторовну, 1989 года рождения, имеющую среднее

(полное) общее образование, работающую воспитателем детского сада села

Чуванское МБОУ «Центр образования села Марково», гражданку Российской

Федерации, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложен-

ную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту рабо-

ты;

       Шарыпову Анну Владимировну, 1968 года рождения, имеющую среднее

профессиональное образование, работающую техником по учету участка Чу-

ванское МФ  ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз», гражданку Российской Федерации,

имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для на-

значения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;

       Шитикову Анжелику Ивановну, 1973 года рождения, имеющую основ-

ное общее образование, работающую специалистом по социальной работе

пункта социального обслуживания села Чуванское ГБУ «ЧОКЦСОН»,  граж-

данку Российской Федерации, предложенную для назначения в состав комис-

сии собранием избирателей по месту работы;

 2. Избирательной комиссии сельского поселения Чуванское в пятнадца-

тидневный срок со дня вступления в силу настоящего решения провести пер-

вое организационное заседание.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения Чуванское                                             А.Н.Тынескин